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Uniwersytet Łódzki wśród najbardziej
ekologicznych uczelni świata

Uniwersytet Łódzki znalazł się w pierwszej setce najbardziej ekologicznych uczelni na świecie
w rankingu GreenMetric. Czołowe miejsca zajęły uczelnie z Wielkiej Brytanii i Stanów
Zjednoczonych. 
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Jak poinformował we wtorek PAP rzecznik UŁ Tomasz Boruszczak, w ogłoszonym właśnie światowym
ekologicznym rankingu uczelni wyższych, organizowanym przez Uniwersytet Indonezji, Uniwersytet
Łódzki zajął 91. miejsce na 178 sklasyfikowanych uczelni.

Łódzka uczelnia uzyskała w ocenie organizatorów 5 279 punktów. Pierwsze miejsce w zestawieniu
zajął Uniwersytet w Nottingham (Wielka Brytania). W pierwszej 10. znalazło się w sumie sześć
uczelni amerykańskich, dwie z Wysp Brytyjskich i po jednej z Irlandii i Szwecji.

Polskę reprezentuje w rankingu jeszcze Politechnika Krakowska, która uplasowała się na 171.
miejscu.

Uniwersytet Łódzki był oceniany po raz pierwszy. Pod uwagę brano kryteria zarówno naukowe, jak
i dydaktyczne, dotyczące działań uczelni związanych z ochroną środowiska i zrównoważonym
rozwojem.

Według Boruszczaka zwracano uwagę m.in. na liczbę kierunków studiów związanych z ochroną
środowiska i zrównoważonym rozwojem, fundusze na badania, publikacje, wydarzenia naukowe.
Oceniano też liczbę organizacji studenckich.

"Wysoko punktowane były bezpośrednie działania uczelni mające na celu ochronę środowiska, tj.
oszczędność energii, wody, zmniejszenie zużycia papieru i tworzyw sztucznych, zagospodarowanie
odpadów, powierzchnia zabudowy i terenów zielonych" - dodał rzecznik UŁ.

Źródło:http://www.naukawpolsce.pap.pl
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.

 
01-06-2026

http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/32895.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32895.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32895.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32894.html


Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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